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GjessGjessøøss BBøørnrn

ÅÅrsberetning 2012rsberetning 2012
GjessGjessøø BBøørnehave/Skole/SFO/Klubrnehave/Skole/SFO/Klub
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Projekt Projekt GjessGjessøøss BBøørnrn
ÅÅrsplanrsplan

De nDe nææste to ste to åår vil vi i r vil vi i 
ffæællesbestyrelsen arbejde efter llesbestyrelsen arbejde efter 

fføølgende lgende åårsplanrsplan
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Synlighed og kommunikationSynlighed og kommunikation
ForForæældreinddragelseldreinddragelse
PersonalesamarbejdePersonalesamarbejde

VVæærdigrundlag og kulturrdigrundlag og kultur
GjessGjessøø MultihalMultihal

GrGrøøn profil / grn profil / grøønt flagnt flag
Sansemotorik og bevSansemotorik og bevæægelsegelse
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Synlighed og kommunikationSynlighed og kommunikation
I forhold til forI forhold til foræældre, myndigheder og medierldre, myndigheder og medier

HjemmesideHjemmeside
Der er oprettet fDer er oprettet fæælles hjemmeside for skole og lles hjemmeside for skole og 
bbøørnehave rnehave –– denne bruges allerede flittigt af alle denne bruges allerede flittigt af alle 
parter!parter!

EventsEvents
NytNytåårskur med drskur med dæækning af MJAkning af MJA

LLøøbende PRbende PR
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ForForæældreinddragelse ldreinddragelse 
i skole og bi skole og bøørnehavernehave

Vi har en samlet forVi har en samlet foræældrebestyrelse for ldrebestyrelse for 
bbøørnehave, skole og fritidstilbud.rnehave, skole og fritidstilbud.
ForForæældre til bldre til bøørn i brn i bøørnehaven ved, hvad der rnehaven ved, hvad der 
foregforegåår i skolen r i skolen –– og omvendt.og omvendt.
Vi har forVi har foræældre, der bakker kraftigt op om deres ldre, der bakker kraftigt op om deres 
lokale institutioner i form af deltagelse i alle lokale institutioner i form af deltagelse i alle 
relevante fora og tilbud om frivillig arbejdskraft.relevante fora og tilbud om frivillig arbejdskraft.
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Vi har et fVi har et fæælles informationssystem for allelles informationssystem for alle
Vi er gode til at informere forVi er gode til at informere foræældreneldrene
Vi har oprettet en frivillighedsbankVi har oprettet en frivillighedsbank
Vi hjVi hjæælper til lper til ifmifm. p. pæædagogiske dage dagogiske dage o.ligno.lign..
Vi afholder min. en Vi afholder min. en åårlig rlig getget--togethertogether dagdag
Vi informerer bredt til borgere gennem portalenVi informerer bredt til borgere gennem portalen
Vi inviterer ogsVi inviterer ogsåå borgere til andre borgere til andre 
arrangementerarrangementer
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Personalesamarbejde /Personalesamarbejde /
skabe samhskabe samhøørighedrighed

Den rDen røøde trde tråådd
Personalet kan hjPersonalet kan hjæælpe hinanden med pasning af lpe hinanden med pasning af 
bbøørn i f.eks. ferieperioder eller situationer, hvor rn i f.eks. ferieperioder eller situationer, hvor 
der mangler personale.der mangler personale.
Vi har flere fVi har flere fæælles aktiviteter mellem blles aktiviteter mellem bøørnehave rnehave 
og indskoling.og indskoling.
Temaer i bTemaer i bøørnehavens lrnehavens læærerplaner grerplaner gåår videre i r videre i 
skolens elevplaner.skolens elevplaner.
Vi har mere fleksible og trygge overgange Vi har mere fleksible og trygge overgange 
mellem bmellem bøørnehave og skole.rnehave og skole.
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Vi har adoptionsdage mellem skole og Vi har adoptionsdage mellem skole og 
bbøørnehave. Vi har barn til barn lrnehave. Vi har barn til barn lææring. Vi har en ring. Vi har en 
””ven pven påå skolenskolen”” ordninger ordninger 
Vi har velfungerende mVi har velfungerende møødefora og teams pdefora og teams påå
tvtvæærs af de nuvrs af de nuvæærende institutioner.rende institutioner.
AktAktøørerne frerne fåår lyst til at eksperimentere med nye r lyst til at eksperimentere med nye 
muligheder i samarbejdet.muligheder i samarbejdet.
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VVæærdigrundlag og kulturrdigrundlag og kultur
Den rDen røøde trde trååd d 

Det er vigtigt at nye og kommende forDet er vigtigt at nye og kommende foræældre har ldre har 
mulighed for at fmulighed for at fåå et indblik i, hvilke vet indblik i, hvilke væærdier og rdier og 
hvilket menneskesyn, der ligger til grund for det hvilket menneskesyn, der ligger til grund for det 
daglige arbejde i institutionerne under daglige arbejde i institutionerne under ””GjessGjessøøss
bbøørnrn””..

Arbejdet med skabelsen af et fArbejdet med skabelsen af et fæælles lles 
vvæærdigrundlag sker i forrdigrundlag sker i forååret 2012 ret 2012 –– resultatet af resultatet af 
processen forventes tidligst i det nye skoleprocessen forventes tidligst i det nye skoleåår.r.
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EmnerEmner
RRøød trd trååd d 
Beskrevet Beskrevet llææringssynringssyn
FFæælles vlles væærdierrdier
FFæælles plles pæædagogiske tiltagdagogiske tiltag
FFæælles forstlles forstååelse af begreber som mobning, motorisk else af begreber som mobning, motorisk 
indsats, lindsats, lææsevejlederens funktion og forsevejlederens funktion og foræældrenes ldrenes 
muligheder for frivillig indsatsermuligheder for frivillig indsatser..
OpgaveOpgave-- og ansvarsbeskrivelser for ledelsesteamet.og ansvarsbeskrivelser for ledelsesteamet.
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GjessGjessøø MultihalMultihal

Prospekt for Prospekt for multihalmultihal suppleres suppleres lløøbendebende
FFæællesbrev fra Gjessllesbrev fra Gjessøø, Kragelund og Grauballe, Kragelund og Grauballe
Statistisk er behovet stStatistisk er behovet støørst i Gjessrst i Gjessøø
Energirigtigt tiltag med jordvarme og solcellerEnergirigtigt tiltag med jordvarme og solceller
ØØnske om synergi med projekt skolesolcellernske om synergi med projekt skolesolceller
I nI næær fremtid r fremtid –– tydeliggtydeliggøøre lokale ressourcer:re lokale ressourcer:

Folkeaktier til fordel for GjessFolkeaktier til fordel for Gjessøø MultihalMultihal –– 1000 kr.1000 kr.
Frivillige arbejdsressourcer til etableringFrivillige arbejdsressourcer til etablering
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GrGrøøn profil / grn profil / grøønt flag.nt flag.

Der udformes forslag til et bestyrelsesprincip, Der udformes forslag til et bestyrelsesprincip, 
hvor det beskrives, hvordan en hvor det beskrives, hvordan en ””GrGrøøn profiln profil”” skal skal 
komme til udtryk og indarbejdes. komme til udtryk og indarbejdes. 
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Sansemotorik og bevSansemotorik og bevæægelsegelse

Hvordan kan vi styrke fokus og sammenhHvordan kan vi styrke fokus og sammenhææng ng 
mellem bmellem bøørnenes motoriske udvikling i rnenes motoriske udvikling i 
bbøørnehave, skole og SFOrnehave, skole og SFO
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Det videre arbejde Det videre arbejde 

IndsatsomrIndsatsområåderne lderne løøber i hele projektperiodenber i hele projektperioden
Emnerne fEmnerne føølges op og konkretisereslges op og konkretiseres
Initiativer sInitiativer søøges realiseretges realiseret
Fokus pFokus påå at at GjessGjessøøss BBøørn bliver en succesrn bliver en succes
Der bliver nok at arbejde medDer bliver nok at arbejde med

…… og vi har brug for forog vi har brug for foræældrenes opbakning !!ldrenes opbakning !!
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Andre emner pAndre emner påå ffæællesbestyrelsesmllesbestyrelsesmøøderne:derne:
Etablering (form/indhold) og Etablering (form/indhold) og åårsplan (emner)rsplan (emner)
Trafikbelastning, LokalplanhTrafikbelastning, Lokalplanhøøringring
Budget, Inklusionscenter, LBudget, Inklusionscenter, Læærernes Dag, Julefest i bhrernes Dag, Julefest i bh
StrategiudvalgsmStrategiudvalgsmøøder, Lder, Lææring og Trivselskoloniring og Trivselskoloni
Anderledes uger, SMTTE i bh/skoleAnderledes uger, SMTTE i bh/skole
DialogmDialogmøøde med cheferde med chefer
Den aktive borgerDen aktive borger
PPæædagogisk dagdagogisk dag
IpadsIpads i 2 i 2 åårigtrigt forsforsøøgg
22--1 cykelvej p1 cykelvej påå RustrupvejRustrupvej


